
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1927

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1927

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8920575 853530

Батіг Христина Михайлівна 52717524 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143192; 2021р. 
- 0143192; 
2021р. - 
0143192

Дошкільна освіта 178,325

2 8989240 853530

Бешлей Галина Михайлівна 52722938 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202684; 2021р. 
- 0202684; 
2021р. - 
0202684

Дошкільна освіта 185,815

1



3 9440201 853530

Бойчук Анастасія Богданівна 52697590 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144051; 2021р. 
- 0144051; 
2021р. - 
0144051

Дошкільна освіта 181,446

4 9788871 853530

Винярська Мар`яна Русланівна 52691181 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366560; 2021р. 
- 0366560; 
2021р. - 
0366560

Дошкільна освіта 181,342

5 9381537 853530

Габчак Андріана Василівна 52687921 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244331; 2021р. 
- 0244331; 
2021р. - 
0244331

Дошкільна освіта 175,224

6 9661623 853530

Голинська Тетяна Ярославівна 52709215 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230198; 2021р. 
- 0230198; 
2021р. - 
0230198

Дошкільна освіта 188,552

7 9797217 853530

Головінська Жанна Сергіївна 52401900 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298557; 2021р. 
- 0298557; 
2021р. - 
0298557

Дошкільна освіта 189,312

8 8979230 853530

Зарічна Анна Максимівна 52707852 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335403; 2021р. 
- 0335403; 
2021р. - 
0335403

Дошкільна освіта 172,602

9 8824903 853530

Марунчак Юлія Іванівна 52684114 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309301; 2021р. 
- 0309301; 
2021р. - 
0309301

Дошкільна освіта 180,031

10 9727376 853530

Місько Христина Володимирівна 52687160 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190263; 2021р. 
- 0190263; 
2021р. - 
0190263

Дошкільна освіта 172,498

2



11 9648272 853530

Мурдза Ірина Михайлівна 52702117 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064573; 2021р. 
- 0064573; 
2021р. - 
0064573

Дошкільна освіта 189,207

12 9207179 853530

Нагайко Вікторія Михайлівна 52710591 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306974; 2021р. 
- 0306974; 
2021р. - 
0306974

Дошкільна освіта 178,938

13 9718645 853530

Наумчук Марія Сергіївна 52206469 BC 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244631; 2021р. 
- 0244631; 
2021р. - 
0244631

Дошкільна освіта 179,375

14 9090779 853530

Павліш Юлія Василівна 52713581 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359361; 2021р. 
- 0359361; 
2021р. - 
0359361

Дошкільна освіта 181,654

15 9657686 853530

Паленик Христина Романівна 52701522 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184785; 2021р. 
- 0184785; 
2021р. - 
0184785

Дошкільна освіта 185,607

16 9594174 853530

Пахолок Діана Ігорівна 52704523 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170491; 2021р. 
- 0170491; 
2021р. - 
0170491

Дошкільна освіта 176,754

17 9669685 853530

Петеляк Андріана Ігорівна 52701109 BK 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146245; 2021р. 
- 0146245; 
2021р. - 
0146245

Дошкільна освіта 174,012

18 9745567 853530

Процків Тетяна Іванівна 52685814 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292736; 2021р. 
- 0292736; 
2021р. - 
0292736

Дошкільна освіта 191,281

3



19 8809905 853530

Семчишин Христина Степанівна 52687610 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0378158; 2021р. 
- 0378158; 
2021р. - 
0378158

Дошкільна освіта 185,607

20 9399627 853530

Сметана Ганна Миколаївна 52561584 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293298; 2021р. 
- 0293298; 
2021р. - 
0293298

Дошкільна освіта 176,452

21 8964097 853530

Тимошенко Ольга Ігорівна 52465791 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087717; 2021р. 
- 0087717; 
2021р. - 
0087717

Дошкільна освіта 189,644

22 8860278 853530

Федорчак Аліна Михайлівна 52723534 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024078; 2021р. 
- 0024078; 
2021р. - 
0024078

Дошкільна освіта 184,151

23 9420560 853530

Чупило Марія Орестівна 52698844 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138126; 2021р. 
- 0138126; 
2021р. - 
0138126

Дошкільна освіта 175,440

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1927

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9930867 924364

Бенхенні Лінда Ларбі 52604611 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022521; 2021р. 
- 0022521; 
2021р. - 
0022521

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

194,347

2 9644667 924364

Бурдун Юліанна Вікторівна 52697494 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316000; 2021р. 
- 0316000; 
2021р. - 
0316000

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

180,948

5



3 9907617 924364

Гірняк Софія Василівна 52684166 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353024; 2021р. 
- 0353024; 
2021р. - 
0353024

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

180,540

4 9823276 924364

Грицко Тетяна Володимирівна 52705039 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027400; 2021р. 
- 0027400; 
2021р. - 
0027400

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

192,703

5 9360058 924364

Кобрин Вікторія Василівна 52691144 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286303; 2021р. 
- 0286303; 
2021р. - 
0286303

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

186,148

6 9581133 924364

Пешкова Ольга Володимирівна 52702660 BK 30.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267797; 2021р. 
- 0267797; 
2021р. - 
0267797

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

183,192

7 9368767 924364

Прус Руслана Русланівна 52830881 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179928; 2021р. 
- 0179928; 
2021р. - 
0179928

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

199,039

8 8842860 924364

Субашкевич Роксолана Андріївна 52699132 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140375; 2021р. 
- 0140375; 
2021р. - 
0140375

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

189,977

9 9250769 924364

Чолач Софія Тарасівна 52701174 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028257; 2021р. 
- 0028257; 
2021р. - 
0028257

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

182,070

10 9152941 924364

Чурко Юлія Михайлівна 52693646 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331458; 2021р. 
- 0331458; 
2021р. - 
0331458

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

184,640

6



11 9636746 924364

Шайнога Анна Юріївна 52478534 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149278; 2021р. 
- 0149278; 
2021р. - 
0149278

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

182,902

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1927

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9487844 854012

Білан Софія Ігорівна 52689426 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269071; 2021р. 
- 0269071; 
2021р. - 
0269071

Початкова освіта 184,400

2 9809143 854012

Блищик Ірина Валеріївна 52685044 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110211; 2021р. 
- 0110211; 
2021р. - 
0110211

Початкова освіта 173,258

8



3 8935265 854012

Бреньо Вікторія Ігорівна 52562668 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295548; 2021р. 
- 0295548; 
2021р. - 
0295548

Початкова освіта 170,544

4 8737233 854012

Вантух Софія Юріївна 52699553 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177739; 2021р. 
- 0177739; 
2021р. - 
0177739

Початкова освіта 172,914

5 10083299 854012

Вицега Ангеліна Русланівна 52701253 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306171; 2021р. 
- 0306171; 
2021р. - 
0306171

Початкова освіта 173,955

6 9046955 854012

Волос Олеся Мар`янівна 52724209 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238514; 2021р. 
- 0238514; 
2021р. - 
0238514

Початкова освіта 185,056

7 9652214 854012

Гвоздецька Вікторія Степанівна 52697189 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128249; 2021р. 
- 0128249; 
2021р. - 
0128249

Початкова освіта 170,748

8 9666634 854012

Дністрян Марія Ігорівна 52713883 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076756; 2021р. 
- 0076756; 
2021р. - 
0076756

Початкова освіта 175,224

9 9490405 854012

Качор Рома Володимирівна 52843102 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254275; 2021р. 
- 0254275; 
2021р. - 
0254275

Початкова освіта 171,874

10 9657618 854012

Кобелюх Уляна Володимирівна 52702779 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265215; 2021р. 
- 0265215; 
2021р. - 
0265215

Початкова освіта 181,654

9



11 9422940 854012

Кунта Діана Мар`янівна 52710710 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256935; 2021р. 
- 0256935; 
2021р. - 
0256935

Початкова освіта 184,619

12 8766214 854012

Любович Аліна Андріївна 52739275 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186179; 2021р. 
- 0186179; 
2021р. - 
0186179

Початкова освіта 190,300

13 9705654 854012

Малко Галина Романівна 52686771 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161632; 2021р. 
- 0161632; 
2021р. - 
0161632

Початкова освіта 183,308

14 8812433 854012

Мороз Юлія Михайлівна 52717300 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155603; 2021р. 
- 0155603; 
2021р. - 
0155603

Початкова освіта 171,666

15 9420402 854012

Мулярчик Христина Михайлівна 52689358 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174828; 2021р. 
- 0174828; 
2021р. - 
0174828

Початкова освіта 181,238

16 9237054 854012

Николишин Надія Михайлівна 52708899 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057417; 2021р. 
- 0057417; 
2021р. - 
0057417

Початкова освіта 177,191

17 9092526 854012

Оленська Єлизавета Віталіївна 52709883 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123975; 2021р. 
- 0123975; 
2021р. - 
0123975

Початкова освіта 177,492

18 9143279 854012

Резніченко Анна Олегівна 51095413 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0316410; 2019р. 
- 0316410; 
2019р. - 
0316410

Початкова освіта 190,185

10



19 9835404 854012

Сідельник Софія Степанівна 52707868 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335497; 2021р. 
- 0335497; 
2021р. - 
0335497

Початкова освіта 173,502

20 8712482 854012

Скафа Уляна Василівна 52700858 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244637; 2021р. 
- 0244637; 
2021р. - 
0244637

Початкова освіта 172,706

21 9026146 854012

Солоха Софія Ярославівна 52711542 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309362; 2021р. 
- 0309362; 
2021р. - 
0309362

Початкова освіта 175,620

22 8939448 854012

Струс Ірина Петрівна 52706363 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118984; 2021р. 
- 0118984; 
2021р. - 
0118984

Початкова освіта 171,510

23 9233392 854012

Труш Софія Тарасівна 52723106 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282157; 2021р. 
- 0282157; 
2021р. - 
0282157

Початкова освіта 170,834

24 9332865 854012

Федчишин Юлія Володимирівна 52702991 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068663; 2021р. 
- 0068663; 
2021р. - 
0068663

Початкова освіта 171,156

25 9643421 854012

Фляк Діана Ігорівна 52697155 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158540; 2021р. 
- 0158540; 
2021р. - 
0158540

Початкова освіта 177,492

26 8828956 854012

Якимець Марія Іванівна 52717133 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364815; 2021р. 
- 0364815; 
2021р. - 
0364815

Початкова освіта 157,745

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1927

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9437321 853826

Антонюк Вікторія Вікторівна 52359334 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292043; 2021р. 
- 0292043; 
2021р. - 
0292043

Логопедія 178,741

2 9441834 853826

Батіг Ольга Миколаївна 52717441 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249633; 2021р. 
- 0249633; 
2021р. - 
0249633

Логопедія 178,704

12



3 8794906 853826

Войцик Ірина Тарасівна 52715722 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359494; 2021р. 
- 0359494; 
2021р. - 
0359494

Логопедія 181,654

4 8780794 853826

Горшинська Юлія Володимирівна 52706976 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046882; 2021р. 
- 0046882; 
2021р. - 
0046882

Логопедія 191,046

5 9492148 853826

Дячок Вікторія Миколаївна 52707826 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335563; 2021р. 
- 0335563; 
2021р. - 
0335563

Логопедія 177,492

6 8857671 853826

Заращак Надія Романівна 52722893 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032342; 2021р. 
- 0032342; 
2021р. - 
0032342

Логопедія 182,784

7 8725245 853826

Захарченко Вероніка Сергіївна 52365318 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169766; 2021р. 
- 0169766; 
2021р. - 
0169766

Логопедія 176,868

8 9662043 853826

Квічка Олеся Петрівна 52697288 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122598; 2021р. 
- 0122598; 
2021р. - 
0122598

Логопедія 180,336

9 9027825 853826

Кріль Марія Василівна 52717108 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127669; 2021р. 
- 0127669; 
2021р. - 
0127669

Логопедія 179,573

10 8946728 853826

Лелів Василина Василівна 52702149 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110674; 2021р. 
- 0110674; 
2021р. - 
0110674

Логопедія 183,804

13



11 9729872 853826

Палагнюк Олеся Ігорівна 52715612 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170059; 2021р. 
- 0170059; 
2021р. - 
0170059

Логопедія 183,600

12 9918163 853826

Паламарчук Катерина Сергіївна 52644695 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143708; 2021р. 
- 0143708; 
2021р. - 
0143708

Логопедія 179,928

13 9934845 853826

Паславська Соломія Ярославівна 52706469 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106072; 2021р. 
- 0106072; 
2021р. - 
0106072

Логопедія 178,908

14 9611777 853826

Романків Марія Ігорівна 52723130 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282353; 2021р. 
- 0282353; 
2021р. - 
0282353

Логопедія 184,824

15 8818738 853826

Секелик Анна Андріївна 52709933 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002503; 2021р. 
- 0002503; 
2021р. - 
0002503

Логопедія 189,720

16 9512290 853826

Черниш Владислава Сергіївна 52223268 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101095; 2021р. 
- 0101095; 
2021р. - 
0101095

Логопедія 178,704

17 10001265 853826

Шадько Яна Олександрівна 52697419 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255596; 2021р. 
- 0255596; 
2021р. - 
0255596

Логопедія 189,312

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1927

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9153924 884027

Вагіман Юлія Зіновіївна 52697166 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158610; 2021р. 
- 0158610; 
2021р. - 
0158610

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

171,768

2 9844674 884027

Вінтонів Анастасія Володимирівна 52724158 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358716; 2021р. 
- 0358716; 
2021р. - 
0358716

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

177,480

15



3 9424955 884027

Гільжинська Ольга Володимирівна 52715534 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159863; 2021р. 
- 0159863; 
2021р. - 
0159863

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

173,604

4 8908434 884027

Грицевич Богдана Мар`янівна 52701061 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011984; 2021р. 
- 0011984; 
2021р. - 
0011984

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

180,948

5 9040553 884027

Камінська Вікторія Русланівна 52667144 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180213; 2021р. 
- 0180213; 
2021р. - 
0180213

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

152,939

6 9330261 884027

Мартинець Анастасія Василівна 52712599 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102941; 2021р. 
- 0102941; 
2021р. - 
0102941

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

173,604

7 9048527 884027

Осмолович Сніжана Романівна 52354536 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284765; 2021р. 
- 0284765; 
2021р. - 
0284765

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

176,244

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1927

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9504096 857382

Альохіна Анастасія Миколаївна 52715757 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055856; 2021р. 
- 0055856; 
2021р. - 
0055856

Соціальна 
педагогіка

175,440

2 9843398 857382

Андрусечко Роксолана Дмитрівна 52722807 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249488; 2021р. 
- 0249488; 
2021р. - 
0249488

Соціальна 
педагогіка

179,724

17



3 9436363 857382

Бахур Марія Іванівна 52715303 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066077; 2021р. 
- 0066077; 
2021р. - 
0066077

Соціальна 
педагогіка

179,928

4 8956860 857382

Білецька Анастасія Миколаївна 52350834 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081640; 2021р. 
- 0081640; 
2021р. - 
0081640

Соціальна 
педагогіка

155,856

5 9628063 857382

Гнатів Вікторія Олегівна 52686169 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240185; 2021р. 
- 0240185; 
2021р. - 
0240185

Соціальна 
педагогіка

178,704

6 9849589 857382

Гук Юлія Володимирівна 52722699 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248446; 2021р. 
- 0248446; 
2021р. - 
0248446

Соціальна 
педагогіка

180,540

7 9097348 857382

Довгань Анастасія Орестівна 52699046 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177580; 2021р. 
- 0177580; 
2021р. - 
0177580

Соціальна 
педагогіка

176,868

8 9804907 857382

Дребот Вікторія Ігорівна 52712757 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372206; 2021р. 
- 0372206; 
2021р. - 
0372206

Соціальна 
педагогіка

185,815

9 9816998 857382

Забитівська Анастасія Андріївна 52692842 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092190; 2021р. 
- 0092190; 
2021р. - 
0092190

Соціальна 
педагогіка

190,536

10 9353567 857382

Заяць Христина Віталіївна 52706461 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105636; 2021р. 
- 0105636; 
2021р. - 
0105636

Соціальна 
педагогіка

175,032

18



11 8836987 857382

Івасюк Ірина Андріївна 52467665 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143154; 2021р. 
- 0143154; 
2021р. - 
0143154

Соціальна 
педагогіка

177,888

12 9355840 857382

Ковбель Арсен Володимирович 52658459 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245808; 2021р. 
- 0245808; 
2021р. - 
0245808

Соціальна 
педагогіка

175,440

13 9461589 857382

Козаченко Ірина Костянтинівна 52364441 EH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303990; 2021р. 
- 0303990; 
2021р. - 
0303990

Соціальна 
педагогіка

180,744

14 9978389 857382

Корпало Анастасія Тарасівна 52717427 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250048; 2021р. 
- 0250048; 
2021р. - 
0250048

Соціальна 
педагогіка

181,152

15 10064913 857382

Леус Марія Григорівна 52360260 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033542; 2021р. 
- 0033542; 
2021р. - 
0033542

Соціальна 
педагогіка

186,048

16 9116563 857382

Мисів Христина Іванівна 52704662 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310006; 2021р. 
- 0310006; 
2021р. - 
0310006

Соціальна 
педагогіка

176,868

17 9173610 857382

Неільчук Олена Ігорівна 52708475 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097666; 2021р. 
- 0097666; 
2021р. - 
0097666

Соціальна 
педагогіка

142,392

18 9315967 857382

Сембай Дарія Миколаївна 52699375 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255310; 2021р. 
- 0255310; 
2021р. - 
0255310

Соціальна 
педагогіка

178,704

19



19 9571299 857382

Фалковська Ярина Орестівна 52692722 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335886; 2021р. 
- 0335886; 
2021р. - 
0335886

Соціальна 
педагогіка

177,480

20 8871039 857382

Чаповська Анна Володимирівна 52719337 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291764; 2021р. 
- 0291764; 
2021р. - 
0291764

Соціальна 
педагогіка

176,664

21 9248867 857382

Шот Уляна Степанівна 52706489 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106203; 2021р. 
- 0106203; 
2021р. - 
0106203

Соціальна 
педагогіка

175,440

22 9671824 857382

Яворівська Анна Юріївна 52691205 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309751; 2021р. 
- 0309751; 
2021р. - 
0309751

Соціальна 
педагогіка

181,152

20


